
DATA: 15/09/2017

TURMA: SM2 Sala N°. 02

PERÍODO: MANHÃ

Projetos e Processos

Inglês III

Integridade e Ética Empresarial

Noções de Logística

NOME

1 ALEXANDRE KLIMECK SANTOS

2 ALICE MENDES PLÁCIDO TEIXEIRA

3 ANA CAROLINE MORAES COSTA

4 CHARON MAHRARA DE ARAUJO LEITE

5 EDUARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA

6 ELIELTON THIAGO ESPINDOLA

7 ELISABETE APARECIDA BUENO CORREIA

8 GABRIELE PEREIRA DOS SANTOS

9 GILEADE DA SILVA MELO

10 GUILHERME GONÇALVES MAINARDES JUNIOR

11 HÉRICLES JOSÉ RUBIK DE SOUZA

12 ISABELA CRISTINA PAULA DE OLIVEIRA

13 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS

14 LARISSA CORDEIRO DE JESUS

15 LUANA RODRIGUES PEREIRA PEDROSO

16 LUCAS ALESSANDRO MACEDO TEIXEIRA

17 LUÍS FELIPE RUBIK

18 MARCILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA

19 MARIANE SALETE AMARAL

20 NADJA MARILIZE DE PROENÇA BUENO

21 NICOLE ALVES DE ANHAIA

22 NYCOLY SOWINSKI PEDROSO

23 PETRA CARNEIRO DA LUZ

24 TATILAYNE FERREIRA PEREIRA

25 THAIS GODOI MEDEIROS

26 THIAGO BECKER

27 VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA

28 WELLINGTON LUCAS DE OLIVEIRA

30
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ENSALAMENTO

DISCIPLINAS



DATA: 15/09/2017

TURMA: ST2 Sala N°. 02

PERÍODO: TARDE

Projetos e Processos

Inglês III

Integridade e Ética Empresarial

Noções de Logística

NOME

1 ADAILTON LUZ DA SOUZA

2 AGALHÉU JOSÉ PIRES BENTO

3 ALINE ANTUNES FREITAS

4 ALINE MOREIRA DA SILVA

5 ANA KASSIA ALKIMIM DOS SANTOS

6 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

7 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS

8 ANGÉLICA PRESTES SILVEIRA

9 ARIEL RIMOVICZ DE OLIVEIRA

10 BEATRIZ DOS SANTOS VIANA

11 CAMILA RODRIGUES MAGALHÃES

12 DEBORAH MARCELINO DA LUZ

13 GABRIELE DOS SANTOS

14 GUILHERME ALVES MIRANDA

15 JÉSSICA MAYARA SILVA

16 KELI APARECIDA SCHROEDER

17 LUANA PAULA CARVALHO LIRA

18 LUIZ FELIPE LAVINO DOS SANTOS

19 MARIA CECÍLIA ILHÉO

20 MARILY FELIX DOS REIS

21 MILENA COSTA CARDOSO

22 MILENA GABRIELLE TELES JORGE

23 PATRICIA DE LIMA

24 SHEILA SILVEIRA

25 THIAGO APARECIDO SALLES

26 THIAGO DE OLIVEIRA

27 TIAGO NATANAEL HORMEN

28 VALMOR REGNEL JUNIOR

29 VANESSA DE ALMEIDA CARVALHO

30 WELITON ALMEIDA DE OLIVEIRA
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DISCIPLINAS
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM1 Sala N°. 01

PERÍODO: MANHÃ

Administração de Materiais e Gestão de Produtos II

Empreendedorismo e Planejamento Estratégico

Integridade e Ética Empresarial

Orientação Vocacional e Análise de Carreiras

Tópicos Administrativos e Industriais II

NOME

1 ALESSANDRO SOUZA DE LIMA

2 ALINE ANTUNES FREITAS

3 ALINE MOREIRA DA SILVA

4 ANA FERNANDA RODRIGUES

5 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS

6 ANGÉLICA PRESTES SILVEIRA

7 ANY EMANUELY DE ANDRADE

8 CAMILA RODRIGUES MAGALHÃES

9 DIRCEU CRUCIUS JUNIOR

10 EDUARDO CRISTIANO DE OLIVEIRA

11 GILBERTO FARIAS DE SOUZA

12 GUILHERME GONÇALVES MAINARDES JUNIOR

13 KELI APARECIDA SCHROEDER

14 LUCAS IAGO DE CAMPOS

15 MARIA BIATRIZ BIELUKA

16 MATHEUS DA SILVA CARDOSO

17 NADJA MARILIZE DE PROENÇA BUENO

18 THAIS GODOI MEDEIROS

19 THIAGO DE OLIVEIRA

20 VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA

21 WELITON ALMEIDA DE OLIVEIRA

22 WELLINGTON LUCAS DE OLIVEIRA

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM2 Sala N°. 02

PERÍODO: MANHÃ

Análise de Práticas de Gestão

Finanças Pessoais e Economia

Informática II

Metodologia Científica e Linguística

Moral e Cívica III

NOME

1 ALEX SANTOS DO NASCIMENTO

2 ANA CAROLINE MORAES COSTA

3 BRUNO EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA

4 ELIELTON THIAGO ESPINDOLA

5 GUILHERME ALVES MIRANDA

6 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS

7 KENNEDY GABRIEL CARDOSO PAZ DA SILVA

8 LETICIA FERREIRA MARTINS

9 LUCAS GABRIEL MELO DE PROENÇA

10 LUIZ FELIPE HORTEMAYER

11 NATHAN CAMARGO

12 RAFAELA RIBEIRO DE SIQUEIRA

13 THIAGO APARECIDO SALLES

14 VALMOR REGNEL JUNIOR

15 VANESSA DE ALMEIDA CARVALHO

16 WILLIAN MATHEUS BUENO FERREIRA
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM3 Sala N°. 03

PERÍODO: MANHÃ

Comunicação e Expressão

Introdução à Matemática

Moral e Cívica II

Técnicas Administrativas - Ética Profissional

Técnicas Pessoais e Profissionais

NOME

1 AGALHÉU JOSÉ PIRES BENTO

2 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

3 ANA VITÓRIA SARAIVA PIMENTA

4 DANIELE VITÓRIA PRADO DE SÁ

5 FELIPE MARCONDES BATISTA

6 GABRIELE DOS SANTOS

7 JÉSSICA MAYARA SILVA

8 JISLAINE RODRIGUES FERREIRA PEDROSO

9 JOÃO VICTOR OLIVEIRA MARTINS

10 LARISSA CORDEIRO DE JESUS

11 LUANA DOS SANTOS SCHEREIBER

12 LUIZ FELIPE LAVINO DOS SANTOS

13 MARIA CECÍLIA ILHÉO

14 PEDRO AUGUSTO CARNEIRO

15 THIAGO DE PAULO PEDROSO

16 WELLINGTON CAÍQUE CAMARGO

ENSALAMENTO
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM4 Sala N°. 04

PERÍODO: MANHÃ

Inglês I

Fundamentos da Educação

Informática II

Legislação Trabalhista

Técnicas Administrativas

NOME

1 ADAILTON LUZ DA SOUZA

2 ISABELI CAROLINE SEMBARSKI TRINDADE

3 LETÍCIA ADRIANE BUENO SCHREDER

4 LUAN DA SILVA CARDOSO

5 LUANA RODRIGUES PEREIRA PEDROSO

6 LUCAS ALESSANDRO MACEDO TEIXEIRA

7 LUÍS FELIPE RUBIK

8 MARESSA CARNEIRO FRAGOSO

9 MARIANE SALETE AMARAL

10 MILENA GABRIELLE TELES JORGE

11 RAISSA RIBEIRO DA SILVA

12 SHEILA SILVEIRA

13 THIAGO BECKER

14 VANESSA BETIM DA SILVA
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM5 Sala N°. 05

PERÍODO: MANHÃ

Esporte e Recreação II

Inglês I

Matemática III

Português III

Técnicas Administrativas

NOME

1 ALEXSANDER DE MORAES CUNHA

2 CHARON MAHRARA DE ARAÚJO LEITE

3 DANIEL MARTINS DE AMURIN

4 GABRIELLI SCHRAIBER DE SOUZA

5 GABRIELY MACHADO PONTES

6 ISABELLE FURQUIM KOSSAR

7 JAQUELINE GABRIELY DE LARA DE LIMA

8 LAIS MARIA MONTEIRO ANGELO PEREIRA

9 LUCAS FERNANDO PRIMO DE SOUZA

10 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA

11 MARCELLA VELLA VICENTE

12 MONIQUE SILVA CAMPOS

13 NATAN BUENO MAYNARDES

14 NYCOLY SOWINSKI PEDROSO

15 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE MARQUES

16 RUHAMA ANTUNES PACHECO

17 TAMIRES SABRINA DA LUZ

18 TIAGO LARA DA LUZ
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DATA: 16/09/2017

TURMA: SM6 Sala N°. 06

PERÍODO: MANHÃ

Português II

Desempenho e Criatividade

Empregabilidade e Marketing Pessoal

Matemática II

Qualidade no Atendimento ao Cliente

NOME

1 ALAN JUNIOR ARCANJO DE LIMA

2 ALICE MENDES PLÁCIDO TEIXEIRA

3 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI

4 ARIANE RIMOVICZ DE OLIVEIRA

5 BRUNA GONÇALVES DA SILVA

6 CAIO CÉSAR RODRIGUES

7 CLEBER ANTUNES RODRIGUES

8 EDUARDO ARAÚJO PIRES

9 ERICK DAYSON APARECIDO MACHADO

10 FABIANO MOURA CORRÊA

11 GEAN GABRIEL EXPEDITO RAMOS

12 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES

13 GUILHERME HENRIQUE DA LUZ

14 ISABELE SANTOS PINHEIRO

15 JOÃO ANDRÉ FERNANDES MACHADO GONÇALVES

16 MAIANE VAZ DOS SANTOS

17 MARILY FÉLIX DOS REIS

18 PETRA CARNEIRO DA LUZ

19 STEFFANY KAUANE MENDES

20 VIDIWANNE APARECIDA CAETANO MACEDO

21 WANESSA LUIZE PINHEIRO
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DATA: 16/09/2017

TURMA: ST1 Sala N°. 01

PERÍODO: TARDE

Português II

Desempenho e Criatividade

Empregabilidade e Marketing Pessoal

Matemática II

Qualidade no Atendimento ao Cliente

NOME

1 ANA KHÁSSIA ALKIMIM DOS SANTOS

2 AMANDA GOUVEIA CORDEIRO

3 ANA BEATRIZ MORAES BUENO

4 ARIEL RIMOVICZ DE OLIVEIRA

5 BEATRIZ DA SILVA DE LEAL DE SIQUEIRA

6 DEBORAH MARCELINO DA LUZ

7 ELISABETE APARECIDA BUENO CORREIA

8 ELLEN HADASSA GEHRKE

9 EMILLY KAROLINE DE ALMEIDA NUNES

10 FELIPE DA COSTA EVARISQUE

11 FELIPE SOARES VIEIRA

12 GILEADE DA SILVA MELO

13 GUILHERME  GUSTAVO SANTOS DA CONCEIÇÃO

14 GUILHERME OLIVEIRA DA CRUZ

15 IGOR ALEXANDRE BUCHINSKI DE LIMA

16 JAQUELINE MARTINS DA SILVA

17 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BUENO

18 LARIANE APARECIDA DA SILVA

19 LETÍCIA APOLINÁRIO MARTINS

20 LOHAYNE APARECIDA SZEREMETA

21 LORRAYNE ESTAMPRESKY DA SILVA

22 LUCAS MIGUEL DE OLIVEIRA

23 MATHEUS HENRIQUE BISCAIA

24 MATHEUS MACHADO DA TRINDADE

25 QUÉREN CRISTINA CASTANHA RODRIGUES

26 TARCILA SIQUEIRA BUENO

27 TATILAYNE FERREIRA PEREIRA

28 TIAGO NATANAEL HORMEN

29 VINICIUS LOPES CAMARGO
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DATA: 16/09/2017

TURMA: ST2 Sala N°. 02

PERÍODO: TARDE

Qualidade no Atendimento ao Cliente

Matemática III

Português III

Serviços de Supermercados/Gestão de Comércio e Vendas II

Técnicas Administrativas

NOME

1 ALEXANDRA MAINARDES BUENO

2 AMANDA GONÇALVES DE MELLO

3 ANA KHÁTIA SILVA DOS SANTOS

4 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA

5 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS

6 EDUARDO NATÃN CUNHA LIMA

7 EMANOELE DE MORAIS TEIXEIRA

8 FERNANDA DE SOUZA SILVA

9 GABRIEL MACHADO

10 GISELE RIBEIRO PEREIRA

11 GRACIELI APARECIDA DE OLIVEIRA

12 JOÃO HENRIQUE HILÁRIO FERRAZ

13 JULIA NICOLAU DE ASSIS

14 JULIANA FIGUEIREDO MARTINS

15 LUAN OTT

16 MATHEUS HENRIQUE LUCIO PISTORI

17 RENAN DE MEDEIROS PAULA
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DATA: 16/09/2017

TURMA: ST3 Sala N°. 03

PERÍODO: TARDE

Análise de Práticas de Gestão

Finanças Pessoais e Economia

Informática II

Metodologia Científica e Linguística

Moral e Cívica III

NOME

1 ANA LUIZA LUCAS

2 BEATRIZ DE FÁTIMA MEIRA DA SILVA

3 CARLOS ROBERTO BICUDO JUNIOR

4 DAYANE DA SILVA SOUZA CARNEIRO

5 GABRIELE PEREIRA DOS SANTOS

6 GUILHERME CAVALCANTE

7 ISIS BISCAIA DE ALMEIDA

8 LAUREN LORENA DA SILVA FRESK

9 LUANA PAULA CARVALHO LIRA

10 MARCILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA

11 MICHELLE TEIXEIRA DE PAULA FREITAS

12 MILENA COSTA CARDOSO

13 PALOMA CIANA DOS SANTOS RIBEIRO

14 RENAN DA SILVA MARCIANO

15 RICARDO MALAQUIAS

16 VITÓRIA REGINA PEREIRA DA SILVA
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DATA: 16/09/2017

TURMA: ST4 Sala N°. 04

PERÍODO: TARDE

Comunicação e Expressão - Introdução à Matemática

Ciências e Meio Ambiente

Esporte e Recreação I

Gestão de Comércio e Vendas

Serviços Bancários

NOME

1 ARIANE BETIM DOS SANTOS

2 BIANCA STEFFANY DE SOUZA SANTOS

3 BRENO LEMES RIBEIRO

4 CAYO TARCISIO BRAGA MORAIS

5 CHRISTIAN FELIPE OLIVEIRA GONÇALVES

6 DAYANE BUENO DA SILVA

7 DENISE NASCIMENTO DE MELO

8 ESTÉFANI CÁSSIA ALVES DE LIMA MARTINS

9 GUILHERME FERREIRA DA SILVA

10 HÉRICLES JOSÉ RUBIK DE SOUZA

11 ISABELA CRISTINA PAULA DE OLIVEIRA

12 MICHEL HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA

13 NATÃ COSTA RODRIGUES

14 RAFAEL DE MOURA BISCAIA

15 WÉLLITON HENRIQUE ASSIS BARBOSA

16 WESLEN MIRANDA

17 WESLEY FERREIRA
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DATA: 16/09/2017

TURMA: ST6 Sala N°. 06

PERÍODO: TARDE

Inglês II

Administração de Materiais e Gestão de Produtos I

Moral e Cívica IV

Noções de Ciências Sociais

Seminários e Workshops

Tópicos Administrativos e Industriais I

NOME

1 ALEXANDRE KLIMECK SANTOS

2 ANA CAROLINA TEIXEIRA FERNANDES

3 BEATRIZ DOS SANTOS VIANA

4 CHARLES MÜLLER AMARAL DOS SANTOS

5 DAIANE TEIXEIRA MORO

6 EMANUELLI BRENDA MOREIRA DA SILVA

7 GISLAINE DE ALMEIDA

8 KARINE CONSTANTE CARNEIRO

9 NATAN ALBERTINO DA SILVA

10 NICOLE ALVES DE ANHAIA

11 PATRICIA DE LIMA

12 RAILA CRISTIANE DOS PASSOS MARTINS

13 RENAN FREITAS DE SOUZA

14 THAIS BARBOSA DA FONSECA
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